

# 'HOLMAGER' MASKINSTATION A/S

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2013**

---

**Tage Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal .....	7
--------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

'HOLMAGER' MASKINSTATION A/S

Holbækvej 89

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58266010

Fax: 58266018

CVR-nr: 46383516

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD. STAHL & WØLDIKE.  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nytorv 8

4200 Slagelse

CVR-nr: 21696382

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er dyrkning af jord samt entreprenør- og maskinstationsarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012/13 er forløbet i henhold til ledelsens forventninger. Selskabet har realiseret et overskud efter skat på tkr. 450, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

	2008/09 t.kr.	2009/10 t.kr.	2010/11 t.kr.	2011/12 t.kr.	2012/13 t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	99	20	311	-200	399
Afskrivninger	130	69	44	38	-63
Resultat efter skat	-132	-182	93	-244	450
Anlægsinvesteringer	10	46	0	0	0
Balancesum	748	603	513	367	751
Egenkapital	475	293	386	142	592
Soliditet	63,5%	48,6 %	75,2 %	38,7 %	78,8 %

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>398.521</b>	<b>-200.171</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		63.651	-38.261
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>462.172</b>	<b>-238.432</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.090	7.213
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.193	-12.590
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.069</b>	<b>-243.809</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>450.069</b>	<b>-243.809</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>450.069</b>	<b>-243.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Øvrige reserver .....		-250.000	0
Overført resultat .....		700.069	-243.809
<b>I alt</b> .....		<b>450.069</b>	<b>-243.809</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		108.226	140.575
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>108.226</b>	<b>140.575</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	69.806
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>69.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.226</b>	<b>210.381</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	71.510
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>71.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		450.719	7.500
Andre tilgodehavender .....		0	27.660
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>4</b>	15.826	29.313
Periodeafgrænsningsposter .....		130.691	20.572
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>597.236</b>	<b>85.045</b>
Likvide beholdninger .....		45.843	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>643.079</b>	<b>156.555</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>751.305</b>	<b>366.936</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger .....		831.000	1.081.000
Overført resultat .....		-738.800	-1.438.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>592.200</b>	<b>142.131</b>
Gæld til banker .....		0	187.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.198	7.394
Anden gæld .....		157.907	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.105</b>	<b>224.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>159.105</b>	<b>224.805</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>751.305</b>	<b>366.936</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.  
Ledelsen modtager ikke vederlag.

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>3.040.688</u>
Tilgang	0
Afgang	-741.499
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.299.189</u></b>
Opskrivninger primo	1.081.000
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>831.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	--3.981.133
Årets afskrivning	-25.349
Tilbageførsel ved afgang	984.499
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-3.021.963</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>108.226</u></b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	15.826	29.313

Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2 % og med afdrag inden for 1 år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 13.487.

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Opskrivnings- henlæggelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	1.081.000	-1.438.869	0	142.131
Årets resultatdisponering	0	-250.000	700.069	0	450.069
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>831.000</b>	<b>-738.800</b>	<b>0</b>	<b>592.200</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

#### 6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, t.kr. 66, som ikke er indregnet i balancen.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Tage Madsen  
Holbækvej 89  
Næsbykov  
4200 Slagelse

og

Mogens Madsen  
Nordvangsvej 2  
Næsbykov  
4200 Slagelse